海外監管公告

此乃紫金礦業集團股份有限公司（「本公司」）登載於中華人民共和國上海證券交易所（「上
交所」）網頁的公告。

2020 年 5 月 28 日 中國福建
*本公司之英文名稱僅供識別

紫金矿业集团股份有限公司独立董事
关于公司第七届董事会临时会议的独立意见

根据《中华人民共和国公司法》、《关于在上市公司建立
独立董事制度的指导意见》、《上市公司治理准则》、《上海
证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等有关规定，我们
作为紫金矿业集团股份有限公司（以下简称“公司”）的独立董
事，基于独立判断的立场，经认真审阅公司第七届董事会 2020
年第 9 次临时会议有关会议材料后，发表独立意见如下：

本展期事项已经紫金矿业集团股份有限公司第一期员工
持股计划第二次持有人会议同意，公司董事会审议通过，关联
董事回避表决，审议程序符合《关于上市公司实施员工持股计
划试点的指导意见》、《上海证券交易所上市公司员工持股计
划信息披露工作指引》、《紫金矿业集团股份有限公司第一期
员工持股计划（草案）（认购非公开发行股份方式）》等规定，
决策程序合法合规，不存在损害公司和全体股东利益情形。同
意公司第一期员工持股计划的存续期从 48 个月展期至 72 个
月，即延长至 2023 年 6 月 6 日。

独立董事：朱光、毛景文、李常青、何福龙、孙文德
   2020 年 5 月 28 日

	c-cover20200528
	鼠豢030蜇璃2ㄩ豜踢鄴珛摩芶嘖爺衄癹鼠侗黃蕾雁岈壽衾鼠侗菴仝趣雁岈頗還奀頗祜腔黃蕾砩獗▽奻厙▼